平成 22 年９月 28 日

会 社 名 株式会社ティー・ワイ・オー

代表者名 代表取締役社長兼グループ最高経営責任者

吉田 博昭

（ＪＡＳＤＡＱ・コード番号：4358）

問い合わせ先 常務取締役 経営戦略本部長 上窪 弘晃

電話番号 03-5434-1586

各      位

「ストック・オプション（新株予約権）の発行に関するお知らせ」の一部修正に関するお知らせ

平成22年９月24日付「ストック・オプション（新株予約権）の発行に関するお知らせ」に一部修正

が生じましたので、下記の通りお知らせいたします。

記

１．修正理由

  第 29 期定時株主総会の日程が確定したため。

２．修正箇所・内容（修正部分には下線を付しております）

≪修正前≫

(注) 上記の内容については、平成 22 年 10 月 22 日開催予定の当社第 29 期定時株主総会において

「当社従業員等に対し株式報酬型ストック・オプションとして新株予約権を発行する件」が

承認されることを条件といたします。

≪修正後≫

(注) 上記の内容については、平成 22 年 10 月 28 日開催予定の当社第 29 期定時株主総会において

「当社従業員等に対し株式報酬型ストック・オプションとして新株予約権を発行する件」が

承認されることを条件といたします。

以上

 1